
COMUNE DI CINISI 

(Provincia di Palermo) 

 

C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823 
 
 
 

ESTRATTO DI  DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 

 

N.  26 del 17/03/2021 
 
 
 

 

OGGETTO: Collocamento a riposo, con decorrenza 24/05/2021, del dipendente sig.  Alfano 
Filippo  per l’accesso al trattamento di pensione per raggiunti limiti di età, ai sensi del D.L. 
6.12.2011, convertito, con modificazioni, nella legge 22.12.2011, n. 214. 

 

 

 
L’anno duemilaventuno addì   diciassette       del mese di Marzo  alle ore 11,10    nella sala delle adunanze 

della sede comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge. 
 

Presiede l’adunanza il Sig. Ruffino Aldo nella sua qualità di Vice Sindaco e sono rispettivamente presenti ed 
assenti i seguenti sigg. 

 

 
  Presente Assente 
PALAZZOLO Gianni 
 

Sindaco 
 

 X 

RUFFINO Aldo Vice Sindaco 
 

X  

LA FATA Maria Francesca Assessore 
 

X  

SOLLENA Vito Assessore 
 

               X 

STORACI LUISA Assessore 
 

X  

NICCHI Angelo Alessio Assessore X  

 
Fra gli assenti risultano i signori : 
Palazzolo Gianni – Sollena Vito______________________________________________________________________ 
 

Con l’assistenza del Segretario  Dott. Impastato Giovanni 
 

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita i 
convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato 

 



 
 
 

 
LA GIUNTA COMUNALE 
 

VISTA la proposta di deliberazione del  Settore Amministrativo- Culturale e Scolastico – Ufficio 
Personale che sottopone alla Giunta Comunale, per l’approvazione, la seguente proposta di deliberazione 
avente per oggetto: “Collocamento a riposo, con decorrenza 24/05/2021 del dipendente sig. Alfano Filippo 
su domanda, per l'accesso al trattamento di pensione per raggiunti limiti di età, ai sensi del D.L. 
6.12.2011, n. 201 convertito, con modificazioni, nella Legge 22.12.2011, n.214”. 
 

VISTI  i pareri espressi; 

Con voti unanimi espressi palesemente, 

DELIBERA 

 
DI APPROVARE la superiore proposta che qui di seguito si intende integralmente riportata. 

 

CONTESTUALMENTE 

 
RAVVISATA l’urgenza del provvedimento; 

VISTO l’art. 12 della L.R. 44/91; 

Con voti unanimi espressi palesemente, 

 

DELIBERA 

 

Di rendere la presente immediatamente esecutiva. 

 

 

 

 

 

 

 
 


